
 

UCHWAŁA NR XLI/271/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 27 listopada 2013r. 

o zmianie uchwały w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1oraz art. 41 ust. 1ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594  ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/33/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 kwietnia 
2003 r. w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie wprowadza się następujące zmiany: 
1. W Dziale IX, w Rozdziale II „Gminne jednostki organizacyjne” § 105 otrzymuje brzmienie: 

„§ 105. W gminie działają: 
1) jednostki organizacyjne działające w formie jednostki budżetowej: 

a) Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 
b) Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
c) Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie,  
d) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku, 
e) Szkoła Podstawowa w Radomnie, 
f) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, 
g) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tylicach, 
h) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach. 

2) jednostki organizacyjne działające w formie instytucji kultury: 
a) Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 

3) gminne osoby prawne: 
a) Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o. o.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski  

 
 
 
 
 
 


